
KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ  - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 2023-2024 GÜZ 

 

FELSEFE ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI ARA SINAV 

  
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08.30      

09.30      

10.30      

11.30   

FEL18823 KANT 
FELSEFESİNDE YARGI 

PROBLEMİ 
Doç. Dr. Gamze KESKİN 

Öğretim Üyesi Odası 

  

13.30   

FEL18825 ADALET KAVRAMI 
VE TEORİLERİ 

Doç. Dr. Eylem CANASLAN 
Öğretim Üyesi Odası 

  

14.30  

FEL15807 METAFİZİK İLE 
BİLİM İLİŞKİSİ   

Prof. Dr. Sadık TÜRKER 
Öğretim Üyesi Odası 

   

15.30  

FEL15801 BİLİMSEL 
ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ I  
Prof. Dr. Can KARABÖCEK 

Öğretim Üyesi Odası 

   

16:30  

FEL15813 FELSEFEDE 
TERMİNOLOJİ 

Doç. Dr. Gökhan 
MURTEZA 

Öğretim Üyesi Odası 

FEL15817 ÇAĞDAŞ 
FELSEFEDE METAFİZİK 

SORUNU 
Dr. Öğr. Üy. Ömer Osman 

SARI 
Öğretim Üyesi Odası 

  

  



KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ  - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 2023-2024 GÜZ 

 

FELSEFE ANABİLİM DALI TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI ARA SINAV PROGRAMI 

  
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08.30      

09.30      

10.30      

11.30      

12:30  

FEL15701 BİLİMSEL 
ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ I  
Prof. Dr. Can KARABÖCEK 

SEMİNER II 

FEL15707 FELSEFEDE DİL 
SORUNU 

Dr. Öğr. Üy. Ömer Osman 
SARI 

SEMİNER II 

FEL15723 KANT'IN AHLAK 
FELSEFESİ 

Dr. Öğr. Üy. Elif ÇETİNKIRAN     

SEMİNER II 

 

13.30   

FEL15715 FELSEFENİN 
TEMEL KAVRAMLARI 

Doç. Dr. Eylem 
CANASLAN 
SEMİNER II 

  

14:30  

FEL15709 FELSEFE VE 
BİLİM 

Doç. Dr. Gökhan 
MURTEZA 
SEMİNER II 

 

FEL15725 BİLİM FELSEFESİ 
SORUNLARI 

Dr. Öğr. Üy. Elife KILIÇ 
SEMİNER II 

 

15.30      

16.30      

 

 


